
UCHWAŁA NR 3/5/2018
ZARZĄDU POWIATU W WAŁCZU

z dnia 30 listopada 2018 r.

zmieniająca uchwałę nr 130/357/2018 Zarządu Powiatu w Wałczu z dnia 15 listopada 2018 r. w sprawie 
zmian w budżecie Powiatu Wałeckiego na 2018 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077; z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz. 1669, poz. 1693), § 10 ust. 1 uchwały 
Nr XXXI/204/2018 Rady Powiatu w Wałczu z dnia 8 stycznia 2018 r., w którym zawarte jest upoważnienie dla 
Zarządu Powiatu do dokonywania zmian wydatków w obrębie działów wydane w oparciu 
o art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; 
z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz. 1669, poz. 1693) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr 130/357/2018 Zarządu Powiatu w Wałczu z dnia 15 listopada 2018 r. w sprawie zmian 
w budżecie Powiatu Wałeckiego na 2018 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1:
a) wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie:

„1. Zmniejsza się dochody budżetu powiatu zgodnie z załącznikiem nr 1 o kwotę 78 475,00 zł w związku 
ze:”,

b) skreśla się tiret pierwsze;
2) w § 2:

a) wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie:

„1. Zmniejsza się wydatki budżetu powiatu zgodnie z załącznikiem nr 2 o kwotę 78 475,00 zł w związku 
ze:”,

b) skreśla się tiret pierwsze;
3) § 4 otrzymuje brzmienie:

„§ 4. Po dokonanych zmianach budżet powiatu zamyka się:

    a ) dochodami w kwocie 75 069 468 zł, w tym:

-  na plan finansowy zadań zleconych 6 615 314 zł

b ) wydatkami w kwocie 74 138 872 zł, w tym:

-  na zadania zlecone 6 615 314 zł

c ) wynikiem finansowym (nadwyżką) w wysokości 930 596 zł.”;

4) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały;

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 13 grudnia 2018 r.

Poz. 5800



5) załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu i Skarbnikowi Powiatu.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 15 listopada 2018 r., ma 

zastosowanie do budżetu roku 2018 i stanowi podstawę do korekty układu wykonawczego i realizacji budżetu.
§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

 

 
Przewodniczący Zarządu

Bogdan Wankiewicz

Członek Zarządu

Jolanta Wegner

Członek Zarządu

Jan Grudziński

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5800



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6

851 OCHRONA ZDROWIA -                   135 000           

85156

Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nieobjętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

-                   135 000           

2110
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

-                   135 000           

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ
10 935            -                   

85321
Zespoły do spraw orzekania o stopniu 

niepełnosprawności
10 935            -                   

2110
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

10 935             -                   

855 RODZINA 45 590            -                   

85508 Rodziny zastępcze 45 590            -                   

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, 

związane z realizacją dodatku wychowawczego oraz dodatku 

do zryczałtowanej kwoty stanowiących pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci

45 590             -                   

OGÓŁEM: 56 525            135 000           

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr 3/5/2018

Zarządu Powiatu w Wałczu

z dnia 30.11.2018 r.

Zwiększenie i zmniejszenie dochodów 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5800



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 895                 895                   

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 895                 895                   

4300 Z Zakup usług pozostałych -                   13                     

4390 Z
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii
-                   882                   

4480 Z Podatek od nieruchomości 895                 -                     

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 6 821              6 821                

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 500              1 500                

4300 Zakup usług pozostałych -                   1 500                

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cyilnej
1 500              -                     

71015 Nadzór budowlany 5 321              5 321                

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 5 321              5 321                

4020 Z Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 8                     -                     

4040 Z Dodatkowe wynagrodzenie roczne -                   8                       

4210 Z Zakup materiałów i wyposażenia 5 313              -                     

4260 Z Zakup energii -                   2 000                

4270 Z Zakup usług remontowych -                   702                   

4280 Z Zakup usług zdrowotnych -                   16                     

4300 Z Zakup usług pozostałych -                   2 000                

4410 Z Podróże służbowe krajowe -                   170                   

4440 Z Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnnych -                   5                       

4700 Z
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cyilnej
-                   420                   

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2 000              2 000                

75019 Rady powiatów 2 000              2 000                

3030 Różne wydatkina rzecz osób fizycznych -                   2 000                

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500              -                     

4220 Zakup środków żywności 500                 -                     

Załącznik nr 2

do Uchwały Nr 3/5/2018

Zarządu Powiatu w Wałczu

z dnia 30.11.2018 r.

Zwiększenie i zmniejszenie wydatków

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5800



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6

751

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA 

ORAZ SĄDOWNICTWA

13                   13                     

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów 

i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

13                  13                    

Starostwo Powiatowe w Wałczu 13                  13                    

4120 Z Składki na fundusz pracy 13                   -                     

4210 Z Zakup materiałów i wyposażenia -                   12                     

4410 Z Podróże służbowe krajowe -                   1                       

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
10 469            10 469              

75411
Komendy Powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej
10 469            10 469              

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -                   2 126                

4120 Składki na fundusz pracy -                   474                   

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych -                   127                   

4260 Zakup energii 2 408              -                     

4270 Zakup usług remontowych -                   5 677                

4280 Zakup usług zdrowotnych -                   565                   

4300 Zakup usług pozostałych 8 061              -                     

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -                   1 000                

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej -                   500                   

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 206 186          206 186            

80115 Technika 76 186            206 186            

Zespół Szkół nr 4 RCKU w Wałczu 46 186            46 186              

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -                   28 000               

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 18 186             -                     

4260 Zakup energii 28 000             -                     

4300 Zakup usług pozostałych -                   18 186               

Powiatowe Centrum Kształcenia Zawodowego i 

Ustawicznego w Wałczu
30 000            160 000            

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -                   130 000             

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000             -                     

4260 Zakup energii -                   30 000               

80130 Szkoły zawodowe 130 000          -                    

Powiatowe Centrum Kształcenia Zawodowego i 

Ustawicznego w Wałczu
130 000          -                    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 130 000           -                     

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5800



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6

851 OCHRONA ZDROWIA -                   135 000            

85156

Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nieobjętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

-                   135 000            

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne -                   135 000             

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ
858 437          847 502            

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
828 479          828 479            

Starostwo Powiatowe w Wałczu 828 479          828 479            

3257 Stypendia różne 43 000             -                     

3259 Stypendia różne 7 600              -                     

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -                   45 000               

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -                   7 160                

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 320              -                     

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 240                 -                     

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -                   107 768             

4300 Zakup usług pozostałych -                   5 710                

4307 Zakup usług pozostałych 107 805           -                     

4309 Zakup usług pozostałych 5 673              -                     

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 162 841             

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000             

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 662 841           -                     

85321
Zespoły do spraw orzekania o stopniu 

niepełnosprawności
29 958            19 023              

Starostwo Powiatowe w Wałczu 29 958            19 023              

4010 Z Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 276             -                     

4040 Z Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 389              -                     

4110 Z Składki na ubezpieczenia społeczne 3 758              -                     

4120 Z Składki na fundusz pracy 535                 -                     

4300 Z Zakup usług pozostałych -                   19 023               

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 1 455              1 455                

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne 1 455              1 455                

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Wałczu 1 455              1 455                

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 355                 -                     

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -                   1 455                

4280 Zakup usług zdrowotnych 100                 -                     

4300 Zakup usług pozostałych 1 000              -                     

855 RODZINA 45 590            -                     

85508 Rodziny zastępcze 45 590            -                    

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Wałczu 45 590            -                    

3110 Z Świadczenia społeczne 45 590             -                     

OGÓŁEM: 1 131 866       1 210 341         

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5800


		2018-12-13T14:03:50+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




